
お詫び 

 

 22年間にわたり、当店は誇り高く『静岡で NO1 のイタリアン』を目指し、お客様

に喜んでいただけるように努力してまいりました。 

しかしながら、現在慢性的な人手不足と原価の高騰に直面しており、これまで通

りのメニュー構成を維持することが難しくなりました。この厳しい状況において、常

連のお客様には心よりお詫び申し上げますが、 これからは、当店自慢の生パ

スタを主軸に据え、パスタ専門店として更なる努力を重ね、お客様に満足いた

だけるサービスを提供してまいります。 

これまでのようにカジュアルイタリアンとして、お酒やパスタ以外を楽しんでいた

だいた常連のお客様には、心からお詫び申し上げますが、この選択は当店にと

ってこれ以上の苦境を乗り越えるための決断であり、何よりもお客様により良いサ

ービスを提供できるよう尽力してまいります。 

 

これからも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

グラデボール日本平店  

オーナー 櫻田 裕二 


